
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра
1 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 4,41
2 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 4,56
3 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 4,61
4 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 4,63
5 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 4,77
6 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 4,81
7 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 4,82
8 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 5,02
9 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 5,05

10 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 5,07

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място
1 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 2,27
2 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 2,26
3 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 2,26
4 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 2,19
5 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 2,14
6 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 2,14
7 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 2,10
8 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 2,01
9 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 1,98

10 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 1,88

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв
1 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 6,82
2 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 6,50
3 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 6,24
4 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 6,20
5 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 6,02
6 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 5,90
7 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 5,63
8 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 5,49
9 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 5,34

10 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 5,16

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен
1 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 6,58
2 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 6,51
3 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 6,43
4 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 6,23
5 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 5,99
6 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 5,62
7 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 5,62
8 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 5,49
9 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 5,26

10 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 4,75

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША СКОК ОТ МЯСТО

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвкавост
1 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 24
2 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 22
3 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 21
4 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 21
5 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 20
6 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 20
7 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 17
8 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 16
9 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 15

10 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 2

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка
1 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 28,26
2 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 28,65
3 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 28,83
4 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 29,15
5 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 29,28
6 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 30,05
7 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 32,66
8 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 33,80
9 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 34,10

10 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 34,25

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока
1 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 5,10
2 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 5,75
3 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 5,79
4 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 6,00
5 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 6,08
6 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 6,08
6 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 6,08
8 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 6,38
9 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 6,70

10 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 6,73

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра
1 35 2800 Кристина РАНГЕЛОВА 2009 Рилец Самоков 01:11,12
2 52 2922 Райна ЛЕЧЕВА 2009 Юлен 01:15,30
3 71 2739 Катерина КОСТОВА 2010 Пампорово 01:16,94
4 8 2571 Маргарита БЕЯЗОВА 2009 Мотен 01:17,18
5 3 3243 Йоанна СТЕФАНОВА 2009 Мотен 01:17,99
6 70 2895 Азалия АЛЕКСАНДРОВА 2010 Пампорово 01:18,62
7 2 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 01:24,06
8 63 3028 Радост ИВАНОВА 2009 Юлен 01:26,06
9 42 3382 Мария ПРАСКОВА 2010 Чамкория 01:26,82

10 4 3046 Жанна ТОНЧЕВА 2010 Мотен 01:49,21

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША 400 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША ОСМОРКА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА СТАРША 10 ПРЕСКОКА


